Pociąg pocztowy (3 klasy), o godz. 9 min. 50 rano.

Pociąg towarowo-osobowy, z wagonami 2 i 3 klasy o godz. 10 min. 30 po południu.

Przychodzą (na Pragę): o godz. 1 min. 3 po południu, o godz. 8 min. 8 po południu i o godz. 5 min. 25 z rana.

TEATR LETNI

(W OGRODZIE SASKIM).

Dziś we Wtorek, 6 (18) lipca 1876 roku.

Niema z Portici, Opera.

Początek o godzinie 8 wieczorem.

TIVOLI

(Teatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyktando

K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.

Dziś we Wtorek, 6 (18) lipca 1876 r.

Występ panny *Wincentyny Heneman*.

Dwa światy, dramat w 5 aktach a 8 obrazach, *Oktawiusza Feuilleta*, tłumaczony przez *Zygmunta Sarneckiego*.

Początek o godzinie 8 wieczorem.

ELDORADO

(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyktando

Anastazego Trapszo.

Dziś we Wtorek, 6 (18) lipca 1876 r.

Występ gościnnie pani *Adolfiny Zimaier*.

Lekka Kawalerja

Opera komiczna w 2 aktach, z muz. *Suppe'go*.

Bums, burmistrz — — p. *Bojemski*.

Apolonja, jego żona — pani *Chojnacka*.

Pankracy Imbir, kramarz p. *Szyborski*.

Weissling, piekarz — p. *Idziakowski*.

Kitt, szklarz — — pan *Siennicki*.

*Zybarskiego*; panie: *M. Święcka*, *Podbielska*, *Bortkiewicz*, *Chojnacka* i *Szelałkowska* — panowie: *Zybarski*, *Gorzkowski*, *Boguszewski*, *Karwowski* i *Ejnszporn*.

ALKAZAR

(przy ulicy Królewskiej)

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyktando

Juljana Grabińskiego.

Dziś we Wtorek, 6 (18) lipca 1876 roku.

Występ panny *Wandy Żeromskiej* i p. *Zdzisława Zawiszy*.

Przez zazdrość i **Lekka Kawalerja**.

Początek o godzinie 8-iej wieczorem.

DOLINA SZWAJCARSKA.

Dziś we Wtorek, 6 (18) lipca 1876 roku.

KONCERT

HERMANA FLIEGE.

Pomiędzy innymi wykonane zostaną: „*Latający Holandczyk*“, (Duet). — Muzyka z op. „*Feramors*“, *Rubinsteina*. — Obrazy senne (Traumbilder) fantazja. — Tańce *Straussa*.

Początek o godzinie 7-iej wieczorem.

Wejście kop. 25.

OGŁOSZENIA

MAGAZYN